
Nadleśniczy
1 etat - N

Z-ca N-czego
1 etat - Z

Gł. Księgowy
Nadleśnictwa

1 etat - K

Sekretarz
Nadleśnictwa

1 etat - S

Inżynier Nadzoru
w Nadleśnictwie

1 etat - NN1
(l:  01,03,04,05,06, Szk.L.)

Dział Finansowo-Księgowy - FK

stanowisko il. etatów symbol

ds. fin-księg.

ds. fin-księg.

ds. fin-księg.

ds. fin-księg.

1

1

1

1

1

FK1

FK2

FK3

FK4

FK5

Komendant
posterunku

Straży Leśnej
1 etat - NS

Strażnik Leśny
1 etat - NS1

Radca prawny
(podmiot zewn.)

NR

Stanowisko
ds. obronnych

i ochrony informacji
niejawnych - NT

Koordynator
ds. RODO

Inspektor
IOD

(podmiot zewn.)

Stanowisko
ds. p.poż - NP

Leśnictwa ZL

Leśnictwo

Świerki

Kalenica

Zdrojowisko

Przygórze

Nowa Wieś

Ścinawka

Czerwieńczyce

Wojbórz

Słupiec

il. etatów
leśniczy

il. etatów
podleśniczy

symbol
il. etatów
robotnik 

leśny

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11 3

ZL01

ZL03

ZL04

ZL05

ZL06

ZL07

ZL10

ZL11

ZL12

Społeczny insp. pracy

Dział Gospodarki Leśnej - ZG

ds. fin-księg.

Bożków 1 ZL09

stanowisko w Służbie Leśnej - etat

stanowisko w Służbie Leśnej - bez etatu

stanowisko w administracji - etat

stanowisko w administracji - bez etatu

stażyści - etat

podmiot zewnętrzny lub społeczny

Inżynier Nadzoru
w Nadleśnictwie

1 etat - NN2
(l:  07,09,10,11,12, l. Łow.)

Konsultant
ds. kontaktów
społecznych

symbolil. etatówstanowisko

ds. budowlanych 1 SA2

ds. administracyjno-bud. 1 SA3

ds. adm.-gospodarczych 1 SA4

ds. zam. publicznych 1 SA1

il. etatówstanowisko

robotnik obsługi administracyjnej 1

robotnik obsł. gosp. 1

symbolil. etatówstanowisko

ds. stanu posiadania i urządzania lasu 1 ZP

ds. ochrony lasu, gosp. łowieckiej i edukacji 1 ZO

ds. użytkowania lasu 1 ZU

ds. hodowli lasu, szkółkarstwa i nasiennictwa 1 ZN

robotnik obsł. gosp. 1

Koordynator 
EZD

stanowisko robotnicze - etat

Ornitolog

Stażysta

OHZ l.Łowieckie 1 ZL14

Szkółka leśna 1 ZL13 1

ds. ochrony przyrody i turystyki 1 ZT

Rzecznik
prasowy

Administrator aplikacji e-drewno

Administrator PLD

ds. marketingu i użytkowania lasu

Stanowisko
ds. BHP - NB

Stanowisko
ds. informatycznych

1 etat - NA

Operator
UAV Stażysta

Stanowisko
ds. pracowniczych

1 etat - NK

ds. marketingu i sprzedaży drewna 1 ZM

1 ZUM
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